Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район
Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ
 29 сентября 2022 г.                               с. Арбаты                                                      № 68
	О внесении изменений в Решение Совета

депутатов Арбатского сельсовета № 6 от

13.11.2020г. «Об избрании председателей
постоянных комиссий Совета депутатов
Арбатского сельсовета»

Руководствуясь регламентом Совета депутатов муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия Совет депутатов Арбатского сельсовета РЕШИЛ:

1. п. 1 Решения изложить в новой редакции:

«1. Избрать председателями постоянных комиссий Совета депутатов Арбатского сельсовета:

мандатной комиссии и по депутатской этике – Семенову Ксению Васильевну, депутат от избирательного округа № 1;

комиссии по бюджету, финансам и экономической политике – Соловьеву Ирину Викторовну, депутат от избирательного округа № 2;
комиссии по вопросам социальной политики, законности и правопорядка – Медведеву Татьяну Васильевну, депутат от избирательного округа № 1.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Арбатского сельсовета                                                                      С.Н. Чебодаев